MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando a retificação do gabarito

oficial, retifica o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital nº 05/2023, conforme segue:

Para os cargos de Fiscal Ambiental, Fiscal de Tributos e Operador de Máquina, leia-se como segue e não como
constou:

CARGO NOME INSC NP

FISCAL AMBIENTAL ADRIANO PROCHOWSKI 15093 AUS

FISCAL AMBIENTAL ANSELMO PEREIRA BOMFIM 15563 45,00

FISCAL AMBIENTAL BÁRBARA OMENA 15490 AUS

FISCAL AMBIENTAL DANIELA FERNANDES DE SOUSA MEANTE 15033 62,50

FISCAL AMBIENTAL DELFO TASCA CASAROTO NETO 15255 55,00

FISCAL AMBIENTAL GABRIEL TAVARES SOUTELO 15703 AUS

FISCAL AMBIENTAL GEOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 15106 55,00

FISCAL AMBIENTAL GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 15660 82,50

FISCAL AMBIENTAL ISRAEL RODRIGUES DE SOUZA 15032 47,50

FISCAL AMBIENTAL JOÃO PAULO MENDES FERREIRA 15205 AUS

FISCAL AMBIENTAL JULIANA CAVALCANTE ROCHA 15218 AUS

FISCAL AMBIENTAL LETICIA GIULIANI YASHIKI 15625 77,50

FISCAL AMBIENTAL VALTERLINO GOMES VERAS 15454 AUS

FISCAL AMBIENTAL WILLIAM CESAR BELLINI 15689 60,00

FISCAL AMBIENTAL WILLIAM KOITI OISHI 15400 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS ANA PAULA ALEXANDRINA ARAUJO 15088 37,50

FISCAL DE TRIBUTOS ANDRÉ LUCAS AYRES 15526 47,50

FISCAL DE TRIBUTOS ANDRESSA DINI MONTEIRO 15021 50,00

FISCAL DE TRIBUTOS AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 15658 50,00

FISCAL DE TRIBUTOS CAIO VICTOR RODRIGUES SODRE 15004 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS CARLOS ARMANI JUNIOR 15466 42,50

FISCAL DE TRIBUTOS CARLOS DANIEL DOS SANTOS 15220 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS CLECIO GOMES DE SOUZA 15693 57,50

FISCAL DE TRIBUTOS DANIEL GONÇALVES DA SILVA 15479 62,50

FISCAL DE TRIBUTOS DANIEL YOO 15531 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS EDUARDO SOUZA CAETANO 15390 47,50

FISCAL DE TRIBUTOS ELIZANGELA CRISTINA DA SILVA SALLES 15462 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS ERIKA DOS SANTOS PEREIRA 15620 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS ESTELA FERREIRA CAETANO CARVALHO RODRIGUES 15339 62,50

FISCAL DE TRIBUTOS FABIANO DO NASCIMENTO MIRANDA 15634 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS FELIPE CARVALHO DA SILVA 15300 47,50

FISCAL DE TRIBUTOS FLAVIA ALMEIDA SERRA 15227 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS FLÁVIA SILVA ALCANTARA GUSMÃO 15270 45,00

FISCAL DE TRIBUTOS FRANCISCO ADAUTO PEREIRA DE LIMA 15578 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS GILMAR SOARES DE MIRANDA 15022 45,00

FISCAL DE TRIBUTOS GLAUCEA FOGACA DE ALMEIDA 15411 57,50

FISCAL DE TRIBUTOS GRAZIELLE SANTANA RODRIGUES 15384 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS GUILHERME AKIO MASSUYAMA 15614 67,50

FISCAL DE TRIBUTOS HELEN CAYRES ALENCAR FERREIRA 15589 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS JEFERSON PEREIRA 15415 67,50

FISCAL DE TRIBUTOS JOICE PINTO DE OLIVEIRA 15379 57,50

FISCAL DE TRIBUTOS JOSUE SOARES 15118 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS JULIANA JESUS DE OLIVEIRA 15048 32,50

FISCAL DE TRIBUTOS LARISSA BATISTA DE SOUZA 15623 50,00

FISCAL DE TRIBUTOS LUCIANA DE OLIVEIRA 15518 35,00

FISCAL DE TRIBUTOS LUIZ HENRIQUE ALVES DO AMARAL PEDROSO 15627 57,50

FISCAL DE TRIBUTOS MARCO ANTONIO ALVES DE SOUSA 15113 67,50

FISCAL DE TRIBUTOS MARCOS VINÍCIUS CAMPOS 15575 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS MARIA DA GUIA SILVA LEAL 15352 32,50

FISCAL DE TRIBUTOS MARLON AUGUSTO MARTINS DE OLIVEIRA 15246 45,00

FISCAL DE TRIBUTOS MAYARA CARDOSO FERREIRA 15487 57,50

FISCAL DE TRIBUTOS MEIRE SOARES ARAUJO 15091 32,50

FISCAL DE TRIBUTOS MIRIAM BARBOSA DO NASCIMENTO 15406 60,00

FISCAL DE TRIBUTOS NELSON DE CAMARGO 15295 62,50

FISCAL DE TRIBUTOS PAULA ANDRADE NASCIMENTO 15110 62,50

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

CARGO NOME INSC NP

FISCAL DE TRIBUTOS PAULO HENRIQUE SIQUEIRA 15012 47,50

FISCAL DE TRIBUTOS RAFAELA DE LIMA NUNES 15071 60,00

FISCAL DE TRIBUTOS REGINA ALVES DA SILVA 15654 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS RENAN GUIMARÃES MARQUES CRUZ 15688 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS RENATO LOURENÇO DA SILVA 15672 42,50

FISCAL DE TRIBUTOS SHIRLEI BORIOLLO ALADIC DE MELO 15062 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS SILVIA ARAUJO SILVA 15258 42,50

FISCAL DE TRIBUTOS SIMONE NORBERTO MARIANO 15305 40,00

FISCAL DE TRIBUTOS THAIS FERREIRA DE OLIVEIRA JARDIM 15023 47,50

FISCAL DE TRIBUTOS VINICIUS CIRIACO CAMARGO RUIZ 15642 60,00

FISCAL DE TRIBUTOS VINICIUS OLIVEIRA DO CARMO 15141 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS WAGNER SEIJI TODA 15662 52,50

OPERADOR DE MÁQUINA ANTENOGENES REIS SALES 15244 35,00

OPERADOR DE MÁQUINA DARIO MACENA 15366 60,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Caieiras, 30 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito